



BESİN SESİ

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI - ÖZEL SAYI

MAYIS/ 2024



**Bilerek,
İsteyerek**

**İKTİDAR
TARAFINDAN**

AÇLIĞA MECBUR BIRAKILIYORUZ!

İktidarları boyunca bizlerden topladıkları vergileri, kamu işletmelerinin haraç mezat özelleştirilmisinden elde ettikleri gelirleri ve borç olarak aldıkları yabancı kaynakları, bir yandan yandaşlarına ucuz sermaye olarak aktardılar, bir yandan har vurup harman savurdular. Üretim ekonomisinden uzak, ileriye doğru kaynak yaratmayan, kendine yeterliliği olan bir tarım ekonomisi inşa etmek yerine, saman dahil her türlü tarımsal ürünü dışarıdan tedarik eden ve bu uygulamalara yapılan eleştirilere “paramız var ki alıyoruz” diyen bir anlayışla borç veren ülkelerin ekonomisine yatırım yapan iktidar; fiyatların yükselmesinden “yerel halkın enflasyonun düşeceğine ikna edilmesi gerektiğini” ifade etmesi, kelimenin tam anlamıyla kendi sınırlarını aşmaktır.

Kendi lükslerinden, konforlarından bir dirhem vaz geçmeyenler biz emekçilere, emeklilere ve yoksullara soframızdaki tabakları küçültmemizi, aşımızdan, ekmeğimizden vaz geçmemizi bekliyorlar. Diğer bir ifadeyle ülkenin ekonomik kaynaklarını yandaşlarına servet olarak aktaranlar, sebebi oldukları ekonomik krizin faturasını bizlere kesiyorlar.

Bugün bize tasarrufu ve kanaat etmeyi tasfiye edenlere, enflasyonun sebebini bizlerin “hesapsız” alışverişine bağlayanlara hatırlatmak istiyoruz; Sizin iktidarınızdan önce 9/1'deki bir memur aldığı

maaşla 23 çeyrek altın alırken, yirmi iki yıllık iktidarınızın sonunda, bugün ancak 11 çeyrek altın alabilmektedir. Diğer bir ifadeyle biz emekçileri sofrasındaki ekmeğin sizin iktidarınızda sürekli küçüldü, bizden aldıklarınızı haraç mezat yaptığınız özelleştirmelerle, kamu özel ortaklığında yandaşlara pas ettiğiniz projelerle,

bir ekonomi dehası edasıyla uygulamaya koyduğunuz kur korumalı mevduat sistemiyle; dünyada bir ilki başarıp merkez bankasını 818 milyar zarar ettirerek yandaşlarınıza servet olarak aktardınız.

Bilmenizi istiyoruz; Bizler bu ülkenin sahipleriyiz. Sizin yiyip içtiğiniz sofrayı biz kaldırmayacağız. “Bu ülkenin kaynaklarını kimlere servet olarak aktardıysanız, bu krizin bedelini de onlar ödesin” talebini iş yerlerimizde, kent meydanlarında örgütlemeye devam edeceğiz.

2024 Ocak ayına göre
emekçilerin gelir kaybı devam ediyor

3 çeyrek altın	241 Dolar	142 kg ekmeğin

Yoksulluk sınırının altında bir gelire hayatını idame ettirmeye çalışan kamu emekçileri, açlık sınırının altında ücret alan asgari ücretli ve açlık sınırının yarısı kadar bir gelire yaşamaya mahkûm edilen emekliler; yani biz dar gelirliler iktidar eliyle yaratılan bu ekonomik krizin mağdurlarıyız. Onun için diyoruz ki uyguladığının ekonomi politikalarıyla kimleri zengin ettiyseniz, krizin bedelini de onlar ödemelidir.

Biz kamu emekçilerinin ve emeklilerinin yaşadığı hak kayıplarının esas sorumluları, sendikal mücadelenin başından itibaren grev hakkı içeren yasa talebimizin içeriğini boşaltarak, grevsiz “sendika yasasına” onay verenlerdir. Bugün toplu iş sözleşmesi adı altında yapılan orta oyunlarıyla uğradığımız hak kayıplarının asıl sorumlularıdır. O gün grevsiz sendika yasasının çıkmasına taraf olanlar, iktidarlar birlikte oynadıkları orta oyununda, grev hakkımız yok mazereti arkasına sığınmaktadırlar.

İnsan onuruna yaraşacak bir ücret,

Seyyane verilen zam dahil bütün ek ödemelerin temel ücrete yansıtılması,

3600 ek göstergenin bütün emekçilere verilmesi ve adil bir ek gösterge,

Yoksulluk sınırındaki ücretlerden alınan gelir vergisi oranının %10'a indirilmesi, hane halkının kullandığı tüketim ve hizmetlerden dolayı vergilerin sıfıra indirilmesi,

Yüksek gelir grupları için servet vergisi getirilmesi,

Mülakat hırsızlığına son verilmesi, kamuya ilk işe girişler dahil, görevde yükselme ve unvan sınavlarında liyakatin esas alınması,

Grevli toplu iş sözleşmesini içeren ve bütün tarafların eşit temsiliyetini sağlayan yasal düzenleme yapılması talebiyle ↓

İş yerleri önünde ve kent meydanlarında, örgütlü bulunduğumuz her yerde

15 Mayıs'ta
ALANLARDAYIZ!

Taleplerimiz İçin BES'te Örgütleniyoruz!

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI



www.bes.org.tr

BES_Gnl_Mrk

BESGenelMerkezi

BesGenelMerkezi

bes_genelmerkezi